o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 46 150,65 zł (słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy sto pięćdziesiąt zł sześćdziesiąt pięć gr), z tego w kwocie: 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Katarzyny Bracławicz, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Małgorzaty Brodzkiej, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Małgorzaty Gancarz, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Teresy Kiszka, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Iwony Klauser, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Joanny Pieczykolan, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz Anny 

Sudoł, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

Stanisławy Syc, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Zbigniewa i Stanisławy Drozd, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Dariusza i Marty Hofman, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Marcina i Katarzyny Polowskich, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Stanisława i Krystyny Przydatek, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Leona i Lucyny Serafin, za udział 6746/445303 części we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Andrzeja i Joanny Szablickich, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Edmunda i Ewy Wężowskich, za udział 6746/445303 części  

we współwłasności, 

 699,14 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł czternaście gr) na rzecz 

małżeństwa Marcina i Doroty Wywijas, za udział 6746/445303 części we 

współwłasności, 

 673,97 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy zł dziewięćdziesiąt siedem gr) na rzecz 

Doroty Błach, za udział 6503/445303 części we współwłasności, 

 673,97 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy zł dziewięćdziesiąt siedem gr) na rzecz 

Grzegorza Maja, za udział 6503/445303 części we współwłasności, 

 673,97 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy zł dziewięćdziesiąt siedem gr) na rzecz 

Karoliny Ryś, za udział 6503/445303 części we współwłasności, 

 673,97 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy zł dziewięćdziesiąt siedem gr) na rzecz 

Moniki Serafin-Cichoń, za udział 6503/445303 części we współwłasności, 

 673,97 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt trzy zł dziewięćdziesiąt siedem gr) na rzecz